
Startliste

Åpningsstevne Nordkjosbotn Idrettspark 07.06.2014

Arr: Nordkjosbotn IL - friidrett

Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Gutter 11 60 meter 12:05

2 416 Odin Iselvmo Målselv IL - Friidrett

3 404 Johannes Myrvang Hagen IL Pioner Friidrett - Friidrett

4 365 Nikolai Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

5 373 Georg Olsen Urdal IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 11 600 meter 12:30

1 404 Johannes Myrvang Hagen IL Pioner Friidrett - Friidrett

2 365 Nikolai Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

3 373 Georg Olsen Urdal IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 416 Odin Iselvmo Målselv IL - Friidrett

Gutter 11 Lengde - ss 50 cm 11:30

1 365 Nikolai Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

2 404 Johannes Myrvang Hagen IL Pioner Friidrett - Friidrett

3 416 Odin Iselvmo Målselv IL - Friidrett

Gutter 11 Kule - 2kg 11:00

1 416 Odin Iselvmo Målselv IL - Friidrett

2 365 Nikolai Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

Gutter 12 60 meter 12:10

2 396 Sølve Oliver Larsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 379 Jesper Lundin IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 403 Ivar Løwø IL Pioner Friidrett - Friidrett

Gutter 12 600 meter 12:30

5 396 Sølve Oliver Larsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 403 Ivar Løwø IL Pioner Friidrett - Friidrett

7 379 Jesper Lundin IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 12 Lengde - ss 50 cm 11:30

1 403 Ivar Løwø IL Pioner Friidrett - Friidrett

2 379 Jesper Lundin IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 396 Sølve Oliver Larsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 12 Kule - 3kg 11:00

1 403 Ivar Løwø IL Pioner Friidrett - Friidrett

2 379 Jesper Lundin IL i BUL-Tromsø, Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Gutter 13 200 meter 13:55

2 407 Til Louis Wehner IL Pioner Friidrett - Friidrett

Gutter 13 60 meter 12:10

5 407 Til Louis Wehner IL Pioner Friidrett - Friidrett

Gutter 13 Lengde - ss 50 cm 13:05

1 407 Til Louis Wehner IL Pioner Friidrett - Friidrett

Gutter 14 200 meter Heat 1 14:00

1 382 Knut Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 437 Martin Sommerseth Storfjord IL - Friidrett

3 397 Tobias Nøkland IL i BUL-Tromsø, Friidrett 28,49

4 368 Eirik Mannsverk IL i BUL-Tromsø, Friidrett 25,24

Gutter 14 200 meter Heat 2 14:05

2 376 Håvard Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett 32,24

3 378 Jakob Solli Lind IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 428 Krister Klaussen Røyken UIL - Friidrett 27,03

Gutter 14 60 meter 12:15

2 378 Jakob Solli Lind IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 376 Håvard Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 368 Eirik Mannsverk IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 437 Martin Sommerseth Storfjord IL - Friidrett

6 382 Knut Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 14 600 meter 12:50

1 378 Jakob Solli Lind IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 428 Krister Klaussen Røyken UIL - Friidrett

3 376 Håvard Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 382 Knut Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 397 Tobias Nøkland IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 437 Martin Sommerseth Storfjord IL - Friidrett

Gutter 14 Lengde 13:05

1 368 Eirik Mannsverk IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 437 Martin Sommerseth Storfjord IL - Friidrett

3 378 Jakob Solli Lind IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 376 Håvard Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 382 Knut Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Gutter 14 Kule - 4kg 11:30

1 368 Eirik Mannsverk IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 382 Knut Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 378 Jakob Solli Lind IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 15 100 meter 11:00

4 177 Calvin Foshaug Målselv IL - Friidrett

5 364 Jørgen Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

Gutter 15 200 meter 13:55

3 177 Calvin Foshaug Målselv IL - Friidrett

4 364 Jørgen Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

Gutter 15 Høyde 11:40

1 364 Jørgen Mejland Hansen Hind, IK - Friidrett

Gutter 17 100 meter 11:00

1 375 Henrik Sæthermoen Solvang IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 389 Martin Schaal Mortensen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 412 Bendik Andre Berntsen Målselv IL - Friidrett

Gutter 17 1500 meter 13:00

1 389 Martin Schaal Mortensen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 17 200 meter 13:50

2 375 Henrik Sæthermoen Solvang IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 389 Martin Schaal Mortensen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 412 Bendik Andre Berntsen Målselv IL - Friidrett

Gutter 18/19 100 meter 11:15

2 390 Morten Andersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 413 Bjørnulf Brekke Målselv IL - Friidrett

Gutter 18/19 200 meter 13:25

2 390 Morten Andersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 413 Bjørnulf Brekke Målselv IL - Friidrett

Gutter 18/19 5000 meter 14:15

5 372 Fredrik Vaeng Røtnes IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Gutter 18/19 Høyde 11:40

1 413 Bjørnulf Brekke Målselv IL - Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Menn Senior 100 meter 11:15

4 377 Ivar Evjemo Schjetlein IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 402 Bjørn Øivind Berger IL Pioner Friidrett - Friidrett

6 282 Svenn-Helge Vatne IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Menn Senior 1500 meter 13:00

2 371 Fredrik Morten Sætran IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Menn Senior 200 meter 13:25

4 377 Ivar Evjemo Schjetlein IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Menn Senior 5000 meter 14:15

1 363 Glenn Thomas Martinsen Hind, IK - Friidrett

2 422 Rune Einan Nordkjosbotn IL - Friidrett

3 371 Fredrik Morten Sætran IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 383 Kristian Ulriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Menn Senior Høyde 11:40

1 402 Bjørn Øivind Berger IL Pioner Friidrett - Friidrett

2 410 Kjell Ivar Robertsen Jægervatnet IL - Friidrett

Menn Senior Kule - 7,2 kg 13:35

1 377 Ivar Evjemo Schjetlein IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 410 Kjell Ivar Robertsen Jægervatnet IL - Friidrett

3 405 Karsten Nordli IL Pioner Friidrett - Friidrett

4 402 Bjørn Øivind Berger IL Pioner Friidrett - Friidrett

Rekrutt Gutter 60 meter Heat 1 11:35

2 432 Jakob Sommerseth Rognli Storfjord IL - Friidrett

3 415 Mathias Berntsen Målselv IL - Friidrett

4 441 Sigurd Siikavuopio Storfjord IL - Friidrett

5 381 Jonas Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 419 Even Renè Einan Nordkjosbotn IL - Friidrett

Rekrutt Gutter 60 meter Heat 2 11:40

2 408 Tomas Myrvang Hagen IL Pioner Friidrett - Friidrett

3 423 Valdemar Kvaal-Karlsen Nordkjosbotn IL - Friidrett

4 406 Thomas-Andre Haugen IL Pioner Friidrett - Friidrett

5 430 Rolf Conrad Bakke Røyken UIL - Friidrett

Rekrutt Gutter Lengde - ss 50 cm 10:30

1 406 Thomas-Andre Haugen IL Pioner Friidrett - Friidrett

2 423 Valdemar Kvaal-Karlsen Nordkjosbotn IL - Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

3 408 Tomas Myrvang Hagen IL Pioner Friidrett - Friidrett

4 432 Jakob Sommerseth Rognli Storfjord IL - Friidrett

5 430 Rolf Conrad Bakke Røyken UIL - Friidrett

6 419 Even Renè Einan Nordkjosbotn IL - Friidrett

7 415 Mathias Berntsen Målselv IL - Friidrett

8 381 Jonas Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

9 441 Sigurd Siikavuopio Storfjord IL - Friidrett

Rekrutt Gutter Liten ball - 150 gram 12:00

1 381 Jonas Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 415 Mathias Berntsen Målselv IL - Friidrett

3 441 Sigurd Siikavuopio Storfjord IL - Friidrett

4 430 Rolf Conrad Bakke Røyken UIL - Friidrett

5 419 Even Renè Einan Nordkjosbotn IL - Friidrett

6 423 Valdemar Kvaal-Karlsen Nordkjosbotn IL - Friidrett

7 432 Jakob Sommerseth Rognli Storfjord IL - Friidrett

8 406 Thomas-Andre Haugen IL Pioner Friidrett - Friidrett

9 408 Tomas Myrvang Hagen IL Pioner Friidrett - Friidrett

Jenter 11 60 meter 12:00

1 384 Maiken Bjerknesli IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 387 Maren Gärtner Nygård IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 398 Tone Lise Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 286 Anna Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 11 600 meter 12:40

1 398 Tone Lise Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 286 Anna Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 11 Lengde - ss 50 cm 11:00

1 420 Ingrid Emilie Bang Bruvold Nordkjosbotn IL - Friidrett

2 387 Maren Gärtner Nygård IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 398 Tone Lise Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 384 Maiken Bjerknesli IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 286 Anna Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 11 Kule - 2kg 13:00

1 398 Tone Lise Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 384 Maiken Bjerknesli IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 387 Maren Gärtner Nygård IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 286 Anna Wang Ørjavik IL i BUL-Tromsø, Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Jenter 12 60 meter 12:00

4 385 Maja Kristine Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 409 Tove-Marlen Haugen IL Pioner Friidrett - Friidrett

Jenter 12 600 meter 12:40

2 385 Maja Kristine Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 409 Tove-Marlen Haugen IL Pioner Friidrett - Friidrett

Jenter 12 Lengde - ss 50 cm 11:00

1 385 Maja Kristine Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 12 Kule - 2kg 13:00

1 385 Maja Kristine Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 13 200 meter 13:30

1 414 Edvarda Iselvmo Målselv IL - Friidrett

2 434 Lotta Sommerseth Rognli Storfjord IL - Friidrett

3 436 Maria Fagerli Storfjord IL - Friidrett

4 440 Rowene Wingstad Storfjord IL - Friidrett

Jenter 13 60 meter 11:25

2 440 Rowene Wingstad Storfjord IL - Friidrett

3 414 Edvarda Iselvmo Målselv IL - Friidrett

4 436 Maria Fagerli Storfjord IL - Friidrett

5 434 Lotta Sommerseth Rognli Storfjord IL - Friidrett

Jenter 13 600 meter 12:40

4 414 Edvarda Iselvmo Målselv IL - Friidrett

Jenter 13 Lengde - ss 50 cm 13:45

1 414 Edvarda Iselvmo Målselv IL - Friidrett

2 440 Rowene Wingstad Storfjord IL - Friidrett

3 436 Maria Fagerli Storfjord IL - Friidrett

Jenter 13 Kule - 2kg 12:00

1 440 Rowene Wingstad Storfjord IL - Friidrett

2 436 Maria Fagerli Storfjord IL - Friidrett

3 414 Edvarda Iselvmo Målselv IL - Friidrett

4 434 Lotta Sommerseth Rognli Storfjord IL - Friidrett

Jenter 14 200 meter 13:35

1 439 Monica Fagerli Storfjord IL - Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Jenter 14 60 meter 11:30

2 374 Hanne Haugan IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 395 Sunniva Vaaja Aspaas IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 439 Monica Fagerli Storfjord IL - Friidrett

5 285 Nuchsaba Srisunakrua IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 14 600 meter 12:40

5 427 Johanne Skaaraas Røyken UIL - Friidrett

Jenter 14 Lengde 13:45

1 439 Monica Fagerli Storfjord IL - Friidrett

2 285 Nuchsaba Srisunakrua IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 14 Kule - 3kg 12:00

1 429 Lisa-Mari Vestby Røyken UIL - Friidrett

2 439 Monica Fagerli Storfjord IL - Friidrett

3 374 Hanne Haugan IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 395 Sunniva Vaaja Aspaas IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 15 100 meter 11:05

2 399 Victoria Cecilie Fagerthun IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 15 1500 meter 13:10

1 393 Sara Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 400 Vilde Lundin IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 15 200 meter 13:35

2 399 Victoria Cecilie Fagerthun IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 15 Høyde 12:30

1 393 Sara Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 399 Victoria Cecilie Fagerthun IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 15 Kule - 3kg 12:00

1 393 Sara Pedersen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 16 100 meter 11:05

3 411 Anne Elise Andreassen Målselv IL - Friidrett

4 116 Emma Hansdatter Olsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 226 Sarah Stagrum IL i BUL-Tromsø, Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Jenter 16 200 meter 13:35

3 116 Emma Hansdatter Olsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 411 Anne Elise Andreassen Målselv IL - Friidrett

Jenter 17 100 meter 11:05

5 176 Linn Mari Moen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 17 200 meter 13:40

2 366 Ada Paulsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 176 Linn Mari Moen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 17 Høyde 12:30

1 366 Ada Paulsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 18/19 100 meter 11:10

2 386 Malene Trane IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 392 Sara Emilie Engstad IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 424 Helén Strand Rana Friidrettsklubb - Friidrett

Jenter 18/19 1500 meter 13:10

3 388 Mari Mikkelsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Jenter 18/19 200 meter 13:45

1 392 Sara Emilie Engstad IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 424 Helén Strand Rana Friidrettsklubb - Friidrett

3 386 Malene Trane IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Kvinner Senior 100 meter 11:10

5 391 Runa Inghild Rønningen Lillevoll IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Kvinner Senior 200 meter 13:45

4 391 Runa Inghild Rønningen Lillevoll IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Rekrutt Jenter 60 meter Heat 1 11:45

1 435 Maja Katrine Sneve Elvemo Storfjord IL - Friidrett

2 433 Linnea Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

3 367 Astrid Elida Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 418 Elise Berntsen Løvland Nordkjosbotn IL - Friidrett

5 401 Alma Wehner IL Pioner Friidrett - Friidrett

6 281 Maya Ronesen IL i BUL-Tromsø, Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

Rekrutt Jenter 60 meter Heat 2 11:50

1 438 Mayla Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

2 421 Minda Kvaal-Karlsen Nordkjosbotn IL - Friidrett

3 431 Erica Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

4 394 Sigrid Haugan IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 369 Eline Andrea Vaeng BernhardsenIL i BUL-Tromsø, Friidrett

Rekrutt Jenter 60 meter Heat 3 11:55

2 425 Anne-Marte Vestby Røyken UIL - Friidrett

3 380 Johanna Marie Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 370 Elisa Mariann Larsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 426 Astri Reithe Lunde Røyken UIL - Friidrett

6 179 Emma Ditlefsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Rekrutt Jenter Lengde - ss 50 cm 12:10

1 426 Astri Reithe Lunde Røyken UIL - Friidrett

2 179 Emma Ditlefsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 438 Mayla Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

4 369 Eline Andrea Vaeng BernhardsenIL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 380 Johanna Marie Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

6 367 Astrid Elida Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

7 433 Linnea Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

8 425 Anne-Marte Vestby Røyken UIL - Friidrett

9 417 Amanda Katrine Bang Bruvold Nordkjosbotn IL - Friidrett

10 370 Elisa Mariann Larsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

11 435 Maja Katrine Sneve Elvemo Storfjord IL - Friidrett

12 418 Elise Berntsen Løvland Nordkjosbotn IL - Friidrett

13 431 Erica Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

14 401 Alma Wehner IL Pioner Friidrett - Friidrett

15 421 Minda Kvaal-Karlsen Nordkjosbotn IL - Friidrett

16 281 Maya Ronesen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

Rekrutt Jenter Liten ball - 150 gram 10:30

1 394 Sigrid Haugan IL i BUL-Tromsø, Friidrett

2 369 Eline Andrea Vaeng BernhardsenIL i BUL-Tromsø, Friidrett

3 370 Elisa Mariann Larsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

4 380 Johanna Marie Eriksen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

5 433 Linnea Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

6 418 Elise Berntsen Løvland Nordkjosbotn IL - Friidrett

7 421 Minda Kvaal-Karlsen Nordkjosbotn IL - Friidrett

8 281 Maya Ronesen IL i BUL-Tromsø, Friidrett

9 431 Erica Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

10 367 Astrid Elida Vaeng Bernhardsen IL i BUL-Tromsø, Friidrett
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Bane Startnr. Navn Klubb Start Årsbeste

11 438 Mayla Kibsgaard Storfjord IL - Friidrett

12 426 Astri Reithe Lunde Røyken UIL - Friidrett

13 401 Alma Wehner IL Pioner Friidrett - Friidrett

14 425 Anne-Marte Vestby Røyken UIL - Friidrett

15 435 Maja Katrine Sneve Elvemo Storfjord IL - Friidrett
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